Администрация Северного сельского поселения

Шегарского района         Томской области
Распоряжение

с. Монастырка

от 12 марта  2018 г.                                                                               № 14
О  создании  комиссии по
чрезвычайным ситуациям

                В соответствии  с пунктами 9,10 статьи 4 Устава Северного сельского поселения,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

       1. Создать комиссию по чрезвычайным  ситуациям Северного сельского поселения в следующем составе:
Председатель комиссии -  Майзер Алена Павловна, глава Северного сельского поселения (Глава Администрации)

Секретарь комиссии-        Таловская  Юлия Викторовна – секретарь руководителя;

Члены комиссии-               Сазонова Валентина Петровна, главный специалист;
                                             Сазонова Гелена Борисовна –  специалист  по   вопросам  ЖКХ,

                                             благоустройству и управлению муниципальным имуществом.
                                             Афанасьева С.Н. – главный специалист по управлению и

                                             обслуживанию бюджетными средствами;

                                             Лещеня Н.Н. главный бухгалтер.

      2.  Распоряжение № 6 от 16.02.2018 года считать утратившим силу.
      3.  Контроль исполнения настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава Северного сельского поселения
(Глава администрации)                                                                              А.П. Майзер

Сазонова Гелена Борисовна

8 901 607 07 38

severnoe@sibmail.com